
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  venticinque del mese di settembre nella Sede
Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 18 del 24/09/2020 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma
4 lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;
RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;
VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;
VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvata la nota di aggiornamento al DUP 2020/2022;

Oggetto: ELEZIONI AMMINISTRATIVE 20-21 SETTEMBRE 2020 -
LIQUIDAZIONE COMPETENZE COMPONENTI SEGGI
ELETTORALI

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.155 del 25-09-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 155      del     25-09-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.155 del 25-09-2020  Pag:2/3

VISTO il vigente statuto comunale;
RICHIAMATO l'atto di Giunta Municipale n.123/2008 "Regolamento per
l'organizzazione degli uffici e dei servizi";
VISTI i prospetti di competenze dovute ai componenti dei seggi elettorali, costituiti per
le elezioni amministrative, regionali e referendarie del 20-21 settembre 2020;
ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta;
VISTO che, in relazione alle disposizioni impartite dal Ministero dell'Interno, si deve
provvedere alla corresponsione di dette competenze ed indennità al termine delle
operazioni elettorali;
ACCERTATO che per ciascuna delle n. 2 sezioni elettorali in cui è stato suddiviso il
territorio di questo Comune, il modello delle competenze ed indennità riporta la firma
del Presidente e del Segretario del seggio;
PRESO ATTO del riepilogo degli onorari dovuti ai componenti dell’adunanza dei
presidenti insediatasi in data 22.09.2020 e le cui operazioni attuate per la proclamazione
del sindaco si sono concluse nella medesima giornata;
RISCONTRATA la regolarità ed esattezza delle liquidazioni riepilogate nell'allegato
prospetto a cura dell'ufficio comunale;

D E T E R M I N A

di approvare gli allegati riepiloghi, che formano parte integrante del presente1.
atto, delle competenze ed indennità dovute ai componenti dei n. 2 seggi
elettorali e dell’adunanza dei presidenti, nel loro ammontare complessivo di
Euro 2.271,96=;

di liquidare, in favore dei signori componenti dei seggi elettorali, per onorari ed2.
indennità di missione, la somma lorda a fianco di ciascuno segnata e risultante
dai relativi modelli come in narrativa;

di imputare la spesa complessiva di Euro 2.271,96= al cap. 109/0 "Spese per3.
Elezioni" Imp. 331 del Bilancio di Previsione 2020/2022.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 03-11-2020 al 18-11-2020
lì, 03-11-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   331 del 02-10-2020 di euro       2.271,96

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.155 del 25-09-2020  Pag:3/3


